2

Совет Кореновского городского поселения
Кореновского района

РЕШЕНИЕ
28 апреля 2016 года                                                                                            № 184
г. Кореновск

Об утверждении отчета о выполнении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Кореновского городского поселения Кореновского района за 2015 год
В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года               № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом Кореновского городского поселения Кореновского района, решением Совета Кореновского городского поселения Кореновского района от 19 февраля 2014 года № 406 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом Кореновского городского поселения Кореновского района» (с изменениями от 18 марта 2014 года № 416, от 29 октября 2014 года № 22, от 18 марта 2015 года № 69, от 2 сентября        2015 года № 108), решением Совета Кореновского городского поселения Кореновского района от 29 октября 2014 года № 23 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Кореновского городского поселения Кореновского района на 2015 год» (с изменениями от 24 декабря 2014 года № 48, от 28 октября 2015 года № 125) Совет Кореновского городского поселения Кореновского района р е ш и л:

1. Утвердить отчет администрации Кореновского городского поселения Кореновского района о выполнении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Кореновского городского поселения Кореновского района за 2015 год принять к сведению (прилагается).
2. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте администрации Кореновского городского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам правопорядка и законности Совета Кореновского городского поселения Кореновского района (Бурдун).

4. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.
Председатель Совета

Кореновского городского поселения

Кореновского района                                                                            Е.Д. Деляниди

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета

Кореновского городского поселения

Кореновского района

от 28 апреля 2016 года № 184

Отчет администрации Кореновского городского поселения Кореновского района о выполнении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Кореновского городского поселения
Кореновского района за 2015 год
Решением Совета Кореновского городского поселения Кореновского района от 29 октября 2014 года № 23 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Кореновского городского поселения Кореновского района на 2015 год» (с изменениями от     24 декабря 2014 года № 48, от 28 октября 2015 года № 125) утвержден Прогнозный план (программа) приватизации муниципального имущества Кореновского городского поселения Кореновского района на 2015 год.

По результатам приватизации в 2015 году администрацией Кореновского городского поселения Кореновского района, способом продажи на открытом аукционе, приватизировано 2 объекта недвижимости с земельными участками под ними и 2 единицы транспортных средств.
Приватизация объектов муниципальной собственности осуществлялась согласно Перечню объектов, включенных в Прогнозный план приватизации на 2015 год.

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества Кореновского городского поселения Кореновского района приватизированного в 2015 году

	№

п/п
	Наименование объекта

адрес расположения объекта/

земельного участка
	Срок приватиза

ции
	Способ приватизации
	Цена сделки приватизации (руб.)

	1
	Нежилое здание, кадастровый номер 23:12:0601030:1550

количество этажей: 1,

с земельным участком, категория земель: земли населенных пунктов – для размещения и эксплуатации котельной, кадастровый номер: 23:12:0601030:555,

Краснодарский край, Кореновский район, город Кореновск, улица Красная, 73 /Краснодарский край, Кореновский район, город Кореновск, улица Красная, 73
	21 декабря 2015 года
	Аукцион, открытый по составу участников
	219400,00

	2
	Автомобиль грузовой бортовой ЗИЛ – 5301АО, идентификационный номер ХТZ 5301АОY0044503, год выпуска 2000, модель двигателя Д245,12-073745,  номер шасси -5301АОY0044503,
цвет кузова белый, государственный регистрационный знак – М 241 УР 93, номер ПТС 23 ОА 185730, выдан 7 августа 2014 года МРЭО ГИБДД № 13 ГУ МВД России по КК
	14 июля

2015 года
	Аукцион, открытый по составу участников
	75212,00

	3
	Автомобиль

Hyundai Solaris, легковой,

2013 года выпуска

VIN Z94CT41DACR188089, № двигателя G4FCCW531777, шасси
№ отсутствует, кузов
№ Z94CT41DACR188089, цвет серебристый,
ПТС 78 НР 491407
	14 июля

2015 года
	Аукцион, открытый по составу участников
	159169,00

	4
	Здание, назначение: нежилое (в целях использования в качестве хозяйственного строения), инвентарный номер: 4995, этажность:1,
с земельным участком, категория земель: земли населенных пунктов – для индивидуального жилищного строительства, кадастровый номер 23:12:0601036:401

Краснодарский край, Кореновский район, город Кореновск, улица Архипова, дом  № 2 /Краснодарский край, Кореновский район, город Кореновск, улица Архипова, дом № 2
	21 декабря 2015 года
	Аукцион, открытый по составу участников
	355472,00

Прогнозный план (программа) приватизации муниципального имущества Кореновского городского поселения Кореновского района за 2015 год выполнен в полном объеме.

Начальник отдела имущественных и

земельных отношений администрации

Кореновского городского поселения

Кореновского района                                                                          Ю.Н. Алишина